БУЙРУК

ПРИКАЗ

Приказ №40 от 05 августа 2021 г.
Өрткө кооптуу кабинеттер

“Өрт коопсуздугу боюнча” Кыргыз Республикасынын Мыйзамына ылайык, өрт коопсуздугунун
эрежелерин, эмгекти коргоо, саламаттыкты сактоо, өрт жана жол транспорттук кырсыктарды
алдын алуу максатында, буйрук кылам:

1.Төмөндөгү кабинеттер: №302 - физика кабинети; №218- информатика кабинети; №219-

химия кабинети; китепкана; жыйын залы; коференц. зал; спорт зал; ашкана өрткө кооптуу деп
дайындалсын.

2.Өрт коопсуздугу боюнча жоопкерчилик ошол кабинетти кабыл алган мугалимдерге
бекитилсин.

3.Ар бир кабинеттин өзгөчөлүгүнө карата, жооптуулар өрт коопсуздугу боюнча нускама
иштеп чыгышсын.

4.Физика, химия, ОБЖ мугалимдери сабакта макулдашылган программанын негизиндеги
өрт коопсуздугу маселелерине керектүү көңүл бурушсун.

5.Буйруктун аткарылышын көзөмөлдөө чарба башчысы Сальникова Г.Т.-га жүктөлсүн.
Во исполнение Закона КР «О пожарной безопасности», в целях соблюдения правил

пожарной безопасности, охраны труда, здоровья, жизни и недопущения пожаров и

несчастных случаев, приказываю:
1.Назначить пожароопасными кабинетами следующие помещения: №302- кабинет

физики; № 218- кабинет информатики; №219 - кабинет химии; библиотеку; актовый зал;
конференц зал, спортивный зал, столовую.

2.Закрепить ответственными за пожарную безопасность данных кабинетов учителей,
принявших эти кабинеты.

3.Ответственным разработать инструкции по пожарной безопасности, применяемые к
специфике каждого кабинета.

4.Учителям ОБЖ, физики, химии на уроках уделять должное внимание вопросам
противопожарной безопасности согласно программе.

5.Контроль над исполнением данного приказа возложить на завхоза Сальникову Т.Г.
О пожароопасных кабинетах

Директор ШГГПН№4                                                Пак И.А.

   КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЛИМ БЕРҮҮ  ЖАНА ИЛИМ
МИНИСТРЛИГИ

№ 4 ГУМАНИТАРДЫК-УКУКТУК
БАГЫТЫНДАГЫ МЕКТЕП-

ГИМНАЗИЯСЫ

720011, Бишкек шаары,Огонбаев к.207

тел.: (0-312) 43-58-77

e-mail:school4.b@mail.ru

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И
НАУКИ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ
ГУМАНИТАРНО-ПРАВОВОГО

НАПРАВЛЕНИЯ № 4

720011,г.Бишкек, ул. Огонбаева, 207

тел.: (0-312) 43-58-77

          e-mail:school4.b@mail.ru